1 1~~~~~~~~2 -~~~!~IPAL DE SAÚDE
1

1

Rua: C:lndido M ota, n2 48-Assis/SP- CEP: 19806-250- fone: (18) 3302-5555

OFÍ1'0 CMS N.º 015/2018.

1

Assís, 05 de junho de 2018.

Ref.:! Resposta ao Ofício nº 503/2018 CCJ.
i

ExcJlentíssimo Senhor:

1 · O Conselho Municipal da Saúde de Assis esclarece que não

é possível encaminhar nesta data o parecer solicitado pois o Projeto de Lei nº

104/t 8 que dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar para fins

que
1
specifica, no valor de R$ 1.203.000,00 (Um milhão, duzentos e três mil

reait não foi encaminhado para este Conselho por parte da Secretaria Municipal

da S úde, órgão no qual este Conselho esta ligado na gestão pública.

1 Aproveitamos a oportunidade para expressar nossas
1

~ considerações.
~

lo:

~ .. ...... -

1..r1 ......
i..1
V"I
a: .
E 1

~ 1

Atenciosamente,

l
J

~)J f .\([.
i~e1ro ae Moraes

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Assis

i 1

g Exm~ Senhor
Alex~ndre Cobra C. N. Vêncio

~ Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
Câmara Municipal de Assis - SP

l .

~
1
1
!
i

1
1

1